
FVE 14,14 KWP V OBJEKTU ČOV V OBCI VÍCOV – OPAKOVANÉ 
VYHLÁŠENÍ 

 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

 
 

  
 

strana 1 (celkem  1) 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2 
 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Vícov 

Sídlo zadavatele: Vícov 46, 798 03 Plumlov 

IČ: 00288896 

Právní forma zadavatele: obec 

 IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: FVE 14,14 kWp v objektu ČOV v obci Vícov – opakované vyhlášení 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh výběrového řízení: řízení neupravené zákonem o zadávaní veřejných zakázek 

 VYSVĚTLENÍ ZADAVÁCÍ DOKUMETNACE 

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel následující vysvětlení k zadávací dokumentaci: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

variantní řešení není povoleno ani na PV moduly. V dokumentech je počítáno s moduly, které už u většiny prodejců 

nejsou nebo jen malé množství. Lze tedy tyto moduly nahradit? Samozřejmě moduly o stejném výkonu 505Wp. 

Odpověď:  

Zadávací a projektová dokumentace vymezuje předpokládaný standard požadovaného plnění. Zadavatel je 

přesvědčen, že zadávací dokumentace neobsahuje žádné odkazy na konkrétní obchodní názvy či výrobky. Pokud 

se v zadávací dokumentaci vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se o 

vymezení předpokládaného standardu a zadavatel v takových případech umožňuje pro plnění veřejné zakázky u 

každého takového odkazu možnost nabídnout rovnocenné (kvalitativně a technicky obdobné) řešení. 

Zadavatel tedy akceptuje moduly, které budou splňovat technické parametry stanovené zadávací a projektovou 

dokumentací, tedy výrobky splňující zejména (a nikoliv výlučně) stanovený instalovaný výkon, plochu a počet PV 

modulů. Je věcí dodavatele, jaké plnění ve své nabídce předloží.  

Výše uvedené vysvětlení není takové povahy, aby vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 

V Kroměříži dne 13.11.2024 Ing. Michal Horák 

 jednatel společnosti 

 pověřené výkonem zadavatelských činností 

 


	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
	3. VYSVĚTLENÍ ZADAVÁCÍ DOKUMETNACE

		2024-11-13T16:24:51+0100
	Ing. Michal Horák




